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 Etelä-Savo 

KUULUTUS 

Tuike Finland Oy palvelinkeskus, Hamina, ympäristövaikutusten arvioin-

tiselostus 

Tuike Finland Oy on toimittanut 20.3.2024 Kaakkois-Suomen ELY-keskukselle ympäristö-

vaikutusten arviointiselostuksen koskien yhtiön palvelinkeskusalueen laajentamista Hami-

nan Summassa neljällä uudella palvelinkeskuksella.   

Tuike Finland Oy:llä on Haminan Summassa 6 palvelinkeskusta ja palvelinkeskus 7 on 

saanut jo ympäristöluvan. YVA-menettelyssä selvitetään Haminan palvelinkeskusalueen 

laajentamisesta neljällä uudella palvelinkeskuksella aiheutuvat ympäristövaikutukset. Tuol-

loin alueella tulisi olemaan enimmillään 11 palvelinkeskusrakennusta. Yhtiö ei ole tehnyt 

eikä ole välittömästi tekemässä päätöstä uusien palvelinkeskusten rakentamisesta. Arvi-

ointimenettelyssä tarkastellaan rakentamista ja toimintaa, jossa palvelinkeskusalue olisi 

täyteen rakennettu. Merkittävimmät toiminnan aikaiset vaikutukset aiheutuvat tuolloin pal-

velinkeskusten jäähdytystarpeesta ja mahdollisesta varavoiman käytöstä.  

 

Palvelinkeskusalueen täyteen rakentaminen edellyttää laaja-alaisia louhinta ja maanra-

kennustöitä. Louhittava kalliokerros on noin 12–17 m, louhittava tilavuus on 1,9 milj m3 ja 

pinta-ala 56 ha. Rakentamisessa käytetään maa-aineksia täyttöihin 1,1 milj m3. Louhitta-

valta alueelta poistetaan pintamaakerros, jonka paksuus vaihtelee ja on keskimäärin 0,3 

m. 

 

Ympäristövaikutusten arviointiselostus on asiakirja, jossa esitetään tiedot hankkeesta ja 

sen vaihtoehdoista sekä arvio niiden ympäristövaikutuksista. YVA-menettelyssä on tarkas-

teltu hankkeen vaikutuksia mm. maankäyttöön, maisemaan ja kulttuuriperintöön, ihmisten 

terveyteen, elinoloihin ja viihtyvyyteen, luontoon sekä luonnonvarojen käyttöön. YVA-

menettelyn tavoitteena on myös lisätä kansalaisten tiedonsaantia ja osallistumismahdolli-

suuksia. 

 

Tarkasteltavat vaihtoehdot 

Ympäristövaikutusten arvioinnissa tarkastellaan kolme vaihtoehtoa (VE0–VE2) 

 

VE0, hanketta ei toteuteta. 

VE1, Rakennetaan neljä uutta palvelinkeskusta ja merivesipohjainen jäähdytystorneihin 

perustuva järjestelmä kaikille uusille palvelinkeskuksille.  

VE2, Rakennetaan neljä uutta palvelinkeskusta, joista kolmen jäähdytys perustuu ilma-

jäähdytykseen ja palvelinkeskus 8 käyttää merivesipohjaista jäähdytystorneihin perustuvaa 

jäähdytysjärjestelmää.  
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Tiedottaminen 

Ympäristövaikutusten arviointiselostuksesta kuulutetaan 28.3.–27.5.2024 ELY-keskuksen 

verkkosivuilla osoitteessa www.ely-keskus.fi/Kuulutukset > Kaakkois-Suomi > YVA-

kuulutukset, päätökset, lausunnot sekä päätökset YVA-menettelyn (ympäristövaikutusten 

arviointi) soveltamisesta.  

Arviointiselostus on nähtävillä Haminan kaupungin kirjaamossa Puistokatu 2, Hamina sekä 

Kaakkois-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksessa 1.krs neuvonta (Salpaus-

selänkatu 22, Kouvola). Lisäksi selostus on saatavissa sähköisesti osoitteesta: 

www.ymparisto.fi/tuikefinlandoypalvelinkeskusYVA 

 

Arviointiselostusta ja hanketta käsittelevä yleisötilaisuus pidetään keskiviikkona 10.4. klo 

17–19 Vehkalahtitalon Vehkalahtisalissa, Ruissalontie 8, 49410 Poitsila, Hamina. 

 

Lausunnot ja mielipiteet 

Arviointiselostuksesta voi esittää lausuntoja ja mielipiteitä Kaakkois-Suomen ELY-

keskukselle 27.5.2024 mennessä. Lausunnot ja mielipiteet tulee toimittaa ensisijaisesti 

sähköpostitse osoitteeseen kirjaamo.kaakkois-suomi@ely-keskus.fi. Käytettävyyden vuok-

si lausunto pyydetään toimittamaan ensisijaisesti odt-, rtf- tai doc-tiedostomuodossa tai 

vaihtoehtoisesti pdf-tiedostona, joista tekstiä voidaan siirtää yhteysviranomaisen perustel-

tuun päätelmään. Postitse lausunnot voi toimittaa osoitteeseen Kaakkois-Suomen ELY-

keskus, PL 1041, 45101 Kouvola. 

 

ELY-keskus antaa arviointiselostuksesta YVA-lain mukaisen perustellun päätelmän kah-

den kuukauden kuluessa lausuntojen antamiseen ja mielipiteiden esittämiseen varatun 

määräajan päättymisestä. Perusteltu päätelmä on viranomaisen johtopäätös hankkeen 

merkittävistä ympäristövaikutuksista. Päätelmä tulee nähtäville sähköisesti osoitteeseen: 

www.ymparisto.fi/tuikefinlandoypalvelinkeskusYVA. 

 

Lisätietoja ympäristövaikutusten arviointimenettelystä: 

- Kaakkois-Suomen ELY keskus, Katriina Keskitalo p. 0295 029 061 

Lisätietoja hankkeesta: 

- Tuike Finland Oy, Jukka Vainonen, vainonen@google.com 

- YVA-konsultti Anthesis Finland Oy Mikko Vuorela p. 040 770 8725 

 

Kouvolassa 28.3.2024 
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